"uaíTo§ PÀnÁ avaNÇan

MOÇAO N'.21.08.m0325/2023,D8 2l DE AGOSTO DE 2025.

Pocqtubo

Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

clulm yuxrcrru ot pAcATuBA.cE

M0çÁ0 PRoTocoutDA
sffix,Is,'sdlmryJryur

EM: J0r 0B t,cÇ
MOÇAO DE PARABEN§ r Cimera municipal
de Pacatuba, Parebenize ojovem R.ayan Moreira
de Costr que perticipou dr seletive nrciond de
World Mathemetics Teem Championship, e
agora buscr epoio pare participer da fese llnel,
ne Trilândia Mundial de Mâtenídcâ: Orgulho
dâ Red€ perticuler, Municipel e cetadaal.

t1

Frâncisc
Di

PAüTtIBA.CE

n Patric o
GeGl

D

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBÀ no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo
I I l, §1", alínea M, vem através dâ presenle RtrQUERIMENTO. a ser apreciado pelo
Respeitável Plenário desra Augusta Casa Legislativa ENVIAR MOÇÃO DE PARABÉN§
eo jovem Rryu Morcin de CGtr quc plrticipou dt rcüctive mcimd dr World
Mathematics Term Chanpionrhip, e agore bura apoio para porticipar da fase Íinel
na Taillndia Mundial de Matemíücal Orgrtho dt R.d. particrhr, Municipal e
eíedoel.

O pleito é dispersado de justificativa por tratar-se de materia pessoal-

PAÇO DA CAÀ|ÀRA MUNICIPAL DE PÀCATUBA-CE, aos 2l de agosto de 2025.

CAMARA MI]NICIPAL DE PACATUBA{E

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUA+CE CEP: 61.801-205
FONE: (8s| 3345-1284slTE: www.CMPACATUBA.CLGOT.gR

ÉMAll-:CÁMAnAMUfiIOPAIDEPACÁrUBA@GMAILCOM E-,úAÍL lllSIlTUClOilAL COSIÍATO€àCMpACAÍU8ÀCÊ.GOV.8R

cÂH^r^ íuirc!r^r oÉ

iffiffiã , iiãõiffi

Termos em qrrc.

Pede deferimento,

Pqcqtubcr
ciMÀR^ MU rcrpÂr oE

JUNÍOS PáeÁ ÂVÀNÇáR

KARINÂ CORI}EIR.O RODIGUE$ ENFER-MEIRA KÁ-RIIIA o)
ADOR/PRESIDEliTÀ

R -DR. CLÉBER (PP)
VICE- PRESIDENTE

JOHN WI,SLEY MOU oLMrRÂ -JOÍIN WESLEY (PV)
ADOR/T'SECRET o

['

,O,S ell*S §)-o\,t-l.

(PP)
P/2"

I.1J BrM ARALIJO(rr)

& l-"-^
DE sousA IDENY GoMEs (PsB)

ANTONIO PÀBIO D

Dt]RVAL F

r

VER.EADORÂ

ilA1/>^
ASS()S -DEI,E (UNIAO)Â ALCANTE P

VEREADOR

IR(}S NETO-DR. DIIRVAL (PP)
ITRE,4,DOR

ffiftusef"fffi"s. ?a 1c^
A- O EDILSON (PP)

ADOR

FRANCISCO - m,rx sÁ 6rrurlrcAN(xj)
VEREÂDOR

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMÉIDA Ne 195, CÉNTRO, PACATUBA-CE CEp: 61.801-205
FONE: (85) 3345-1284S,TEi WWW.CMPACATUBA.CE.6OV.BR

EMAIL:CAMAAÂMUNICIFALDfPACA'UBA€,GMAI!.COtt E-MAIL tNS'lÍUOC8.IAI: CONTATO€DCMpACÂtU8ÀCE.6OV.BB

t

TRE D

Ã"Mrffi

CÀMÁT^ MU'{ICIPÂL OE

JJI,IIOS PATA AVAI\IÇÀR

fRÁNCISCO IYAUIRES PEREIRA DA SILVA - WÀUIRES SILVÂ (REPITBLICANOS)
VEREADOR

Pqcotubq

7 B^-J-?- f-UÁ-
FARTOSa FILHO - LUCIAÀ-O FILHO (MDB)

l,---.-:-,--
TCIANOPERERA VER§ADOR

MARIA ELIANE DA Pf,NII A - ELIANE ALMEIDA gSB)
VEREADORA

MIGUEL BERNARDINO DO N rlnENTO NETO-MIGUEL NETO (PS8)
EREADOR

PEDRO N BERTOLDOJTJNIOR- rr,n'ror-oo luxurol
!'EREADOR

-Krqunl
? rllo C^,.t.- qJ ,

RAQT]EL PINTO CAVALCANTE. RAQUEL CAVÂICANTE (REPT}BLICANO§)
!.EREÂI)lOf,A

/zz
BA§ILIO

VEREADOR

RUA MAJOB CnlSArrO DE AIME,DÂ Ne 195, CEMÍRO, PACATUBA-CE cEp: 61.8o1-20s
FONEi {85) l3it5-128/tslTE: WwW.CMpACAtUBÀCE.GOv_BR

EMÁlL:CAMARÂMUNICIPAIDÉPACATUBA@GMA|L.COM E-MA|L tt{ÍtTUCtO ÀL; CONTATO@CMPACÁTU8A_CE.6OV.BR